
 
©  PKS - 2012 

č.č.č.č. 2 2 2 2    
2012 – 13  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz 

e-mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 9. září 2012 

 

ROZHODNUTÍ STK 
 

 
Vzhledem k tomu, že SK Uhelné sklady požádal o udělení  vyjímky k odehrání utkání na 
domácí kuželně na Zvonu z důvodu prošlé kolaudace, a to proto, že klub na poslední chvíli 
dostal dotaci na rekonstrukci stavěčů a prostoru pod kuželkami, která musí být provedena 
do konce letošního roku, jinak dotace propadá, bude kuželna zkolaudována až po realizaci 
skončených prací s předpokládaným dokončením k 30.10.2012. 
 
 
Proto STK PKS žádosti vyhověla za těchto podmínek : 
 

1) Družstva Uhelných skladů a Radlic, které také hrají na kuželně Uhelných skladů 
požádají o výměnu pořadí utkání doma x venku se soupeři kterých se to týká. 

2) V případě, že k takovéto dohodě nelze dospět (např. nejsou volné termíny na kuželnách 
soupeřů), zápasy Uhelných skladů a Radlic na domácí kuželně budou odehrána 
v náhradním termínu a to po skončení podzimní části soutěží v prosinci a před zahájením 
jarní části soutěží v lednu.Možné je využít i přestávek v jarní části soutěže 2012/2013. 

3) Družstva, která budou souhlasit s odehráním utkání ve stanoveném termínu před 
kolaudací kuželny, můžou toto utkání odehrát za předpokladu, že v zápise o utkání 
podpisem vedoucího družstva, případně jeho zástupcem tuto dohodu potvrdí. 

 
 

 
V Praze 9. 9. 2012                                                                                 Za STK PKS Jaroslav Pleticha     

 

 

 


